СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 20 марта 2014 года   № 20
О проведении публичных слушаний по вопросу
проектирования и строительства объектов: «Газоснабжение жилой застройки с.Путилово Кировского района Ленинградской области. 2 этап» и. «Газоснабжение жилой застройки д. Петровщина Кировского района Ленинградской области»
           Руководствуясь ст.28 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., ст.39 Градостроительного кодекса РФ, ст.27 Устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район  Ленинградской   области,     решением совета депутатов от 07.11.2006г. № 79 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области», решил:
          1. Назначить  на   09.04.2014 г. в  17-30 часов  проведение публичных слушаний по вопросу проектирования и строительства объектов: «Газоснабжение жилой застройки с.Путилово Кировского района Ленинградской области. 2 этап» и «Газоснабжение жилой застройки д. Петровщина Кировского района Ленинградской области».
          2. Местом проведения публичных слушаний определить здание МБУ СДК с. Путилово по адресу: Ленинградская область,  Кировский район,  с.Путилово,   ул. Дорофеева, д.5.
          3. Организовать информирование населения по вопросу МО Путиловское сельское поселения  Кировского  муниципального   района Ленинградской области в здании администрации.

4. Опубликовать данное решение в газете Ладога не позднее, чем за 10 дней до дня проведения публичных слушаний.
Глава муниципального образования
               В.И. Егорихин